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PATENTBESVÄRSRÄTTENS 
 

DOM 
 
 

meddelad                               med anledning av besvär över Patent- och 

registreringsverkets härvid fogade beslut. 
 
 
 

Klagande: Renholmens Mekaniska Verkstad AB (sökande) 
 
 
Ombud: AB Stockholms Patentbyrå 

 
 
Motpart:  

 
 
Ombud:  

 
 
Målet gäller: Patent på "Anordning för bedömning av virke". 

 
YRKANDEN 
 
I besvären vidhåller sökanden sin patentansökan med nya patentkrav 
inkomna den 4 november 1994. 
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Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökningen åter till Patentverket för fortsatt behandling. 
 
SKÄL 
 
Uppfinningen avser en anordning för avsyning av i tvärsnitt rektangulära 
långsträckta föremål som inkommer väsentligen tvärs sin längdriktning. Enligt 
patentkravet 1 innefattar den en tvärtransportör med medbringare som mellan 
sig bildar uppåt öppna fack, en tillförselanordning för föremålen och en 
matare för matning av endast ett föremål i varje fack på transportören från 
tillförselanordningen. Mataren inbegriper härvid på en gemensam, driven 
rotationsaxel fastsatta lyftorgan vart och ett bestående av dels ett 
stjärnformigt tandhjul med bärytor för gripande och överföring av ett föremål 
till ett fack och stoppytor för förläggning av föremålet på bärytorna under 
överföringen, dels i anslutning till varje tand på tandhjulet anordnade 
svängbara armliknande organ som vardera har en bäryta och en stoppyta och 
som genom tvångsmässig styrning är individuellt rörliga i matningsriktningen 
under den senare delen av överföringsfasen för att puffa föremålet i facket. 
 
Avsikten med den i kravet 1 angivna anordningen är, såsom sökanden får 
förstås, bl.a. att möjliggöra en exponering för avsynaren av föremålens 
samtliga fyra kantsidor utan manuell insats från avsynaren och därigenom 
underlätta dennes arbete. 
 
Den i kravet 1 angivna anordningen är så långt utredningen i målet ger vid 
handen ny. 
 
Anledning saknas att bestrida att anordningen medför av sökanden angivna 
fördelar. 
 
Även om de i den patentsökta anordningen ingående komponenterna vad 
gäller funktion och konstruktiv utformning antingen är kända genom vad som 
i målet åberopats som patenthindrande eller föga avviker därifrån framstår 
denna anordning, sådan den definieras i kravet 1, enligt Patentbesvärsrättens 
mening ej som närliggande för fackmannen. 
 
Vid angivna förhållanden och då hinder ej heller i övrigt föreligger uppfyller 
den patentsökta anordningen villkoren för patenterbarhet. 
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Björn Pernold  Göran Andersson Per-Åke Schulze 
    Referent 
 
Enhälligt 


